
SI AFFIGGA ALL' ALBO DEL TRIBUNALE 

TRIBUNALE DI TERNI 

Avviso di vendita 

Esecuzione Immobiliare n° 282/2015 

Giudice dell'Esecuzione : Dott.ssa Ilaria Palmeri 

Il Custode delegato Avv.Stab. Paola Bilotta (telefono 0744/401236 fax 0744/ 403671 email abgpaolabilotta@gmail .com) 

della procedura esecutiva immobiliare R.G.E.282/15 visto il provvedimento del Giudice dell'Esecuzione in data 

15/09/2017, ritenuto necessario, da parte del Giudice dell'Esecuzione, fissare la vendita del bene pignorato, visti gli artt. 

569 e 570 e s.s. c.p.c. 

AWISA 

Che nella data, nel luogo e negli orari sotto indicati si terrà la vendita del seguente immobile: 

LOTTO 1 ·Terni, Strada della Pittura n.13/B 

Diritti di usufrutto di un garage sito in Terni, Strada della Pittura n.13/B, contraddistinto al Catasto Fabbricati del Comune 

di Terni al Foglio 46, Particella 448, sub 3, piano 81 , Categoria c/6, classe 7, consistenza 85 (mq), superficie 85 (mq), 

rendita€ 149,26. 

Diritto di usufrutto di una abitazione, sita in Tern i, strada della Pittura n. 13/B, Foglio 46, part.lla 448, sub 2, cat A/7, classe 

consistenza 13, vani superficie 307 (mq) rendita€ 1.220, 13. 

Trattasi di villetta unifamiliare su due piani, con garage, cantina, taverna e servizi. Il piano seminterrato è costituito da 

un'ampia taverna e servizi, oltre due cantine ed è collegato al primo piano da una scala a chiocciola. Il piano terra è 

suddiviso in portico, ingresso, sala da pranzo/soggiorno con zona camino, cucina/dispensa, studio, disimpegno, camera 

padronale con bagno, tre camere da letto e bagno. Il villino è circondato da giardino con prato inglese, ulivi e alberi ad alto 

fusto, la proprietà interamente recintata. 

L'immobile sopradescritto risulta occupato dalla debitrice esecutata. 

Il prezzo di stima del lotto indicato nella perizia redatta il 08/08/2017, alla quale si rimanda integralmente, è di € 

120.000,00. 

Prezzo base d'asta: € 118.000,00 

Il prezzo minimo che è possibile offrire non può essere inferiore al 75% del prezzo base ed è pari ad€ 88.500,00 
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Rilancio minimo€ 2.000,00 in caso di gara. 

Conformità catastale: 

Sono state riscontrare difformità catastali ed edilizie: risulta presentata pratica di condono edilizio in data 05/05/1986, 

pratica n. 6335.3823 e pratica n. 6335.3824 ma non completata per il rilascio della relativa concessione in sanatoria così 

come richiesto dal Comune di Terni ufficio condono edilizio. Tale difformità è regolarizzabile mediante condono. 

Descrizione opere da sanare: costruzione di una tettoia abusiva di circa mq 21 , chiusura del portico di mq 72 ad 

abitazione e mq 135 ad uso magazzino ed autorimessa .. 

Per maggiori informazioni riguardo le pratiche edilizie e le conformità urbanistiche si fa pieno riferimento alla perizia del 

Geom. Franco Sciri. 

***** 

I beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima a fi rma dell'esperto Geom. Franco Sciri, che deve essere 

consultata dall'offerente e alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l'esistenza di eventuali oneri e 

pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

La relazione è consultabile sui siti Internet www.tribunale.tern i. it e www.asteannunci.it 

La pubblicità, le modalità di presentazione delle offerte e le condizioni della vendita sono regolate dalla "Disciplina della 

pubblicità della vendita" contenuta nell'ordinanza di vendita consultabile sui suddetti siti Internet. 

Si precisa che il diritto di usufrutto su tutte le unità immobiliari sopra indicate è posto in vendita con gli accessori, 

dipendenze e pertinenze ad esse relative, servitù attive e passive, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, nella 

consistenza indicata nella perizia di stima redatta dall'esperto nominato dal Giudice dell'esecuzione nella procedura 

esecutiva, Geom. Franco Sciri , anche con riferimento alla condizione urbanistica del bene ed allo stato di fatto in cui 
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